- 1 -

西 安 体 育 学 院 文 件

 西体院发〔2020〕17号

关于调整相关教研室归口管理的通知

各部门,各单位：

按照《西安体育学院处级部门内设科级机构方案》要求和

校领导指示，现就调整公共体育教研室、重竞技教研室及有关

事宜通知如下：

一、原社会体育与休闲体育学院“公共体育教研室”及教

研室全部专任教师划归体育教育学院管理；

二、原武术学院“重竞技教研室”及教研室全部专任教师

划归运动训练学院管理。

请以上相关学院做好交接工作。

西安体育学院

2020 年 6月 9 日

西安体育学院校长办公室                   2020年 6月 9日印发